Дополнительное соглашение № _____/______

к договору № _______ от _____________

 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение   «Детский сад № 52

«Чебурашка», именуемое в дальнейшем МДОУ, в лице заведующей Устенко Е.А.,

действующей на основании Устава ДОУ, с одной стороны и родителями (законными

представителями)  _____________________________________________________________

______________________________________________________________с другой стороны,

в соответствии с Постановлением администрации Новоалександровского городского

округа Ставропольского края  №1387 от 12.10.2021 г. «Об организации деятельности

муниципальных образовательных организаций дошкольного, общего и дополнительного

образования Новоалександровского городского округа Ставропольского края,

подведомственных управлению образования  администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края, по оказанию платных образовательных услуг»

заключили дополнительное соглашение к договору от «___» ___________  20__ г. №_____

об оказании платных  образовательных услуг, о нижеследующем:

1.Изменить п. 5.1 договора № _____ от «___» __________ 20__г.  в определении суммы

оплаты и изложить в следующей редакции:

Заказчик в ____ежемесячно до 15 числа текущего месяца_______________________
указать период оплаты - ежемесячно, ежеквартально, по четвертям,

полугодиям или иной платежный период

рублях оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора, в сумме

_________________________________700 рублей______________________________
указать денежную сумму в рублях либо эквивалентной определенной сумме в иностранной валюте по курсу Центробанка России на

день платежа

2.Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора  №

________ от «___» __________ 20__г. между МДОУ «Детский сад № 52 «Чебурашка» и

родителями (законными представителями)

Исполнитель Заказчик, законный представитель

обучающегося

МДОУ «Детский сад № 52 «Чебурашка»

_______________________________________

Место нахождения: 356000

Ставропольский край,

г. Новоалександровск, ул. Мичурина, д. 2

Место жительства:

_______________________________________

Контакты:   Тел.: 8 (86544) 6-31-31 Контактный телефон:

_______________________

Банковские реквизиты:

Единый казначейский счет-

40102810345370000013

Отделение Ставрополь/УФК

по Ставропольскому краю, г. Ставрополь

БИК 010702101

Казначейский счет

03234643077260002100

ИНН 2615012491   КПП 261501001

ОГРН 1022602823165

ОКТМО 07726000001

ОКПО 50226577

Заведующая МДОУ

Детский сад № 52 «Чебурашка»

____________ Устенко Е.А.

М.П.

Паспорт: серия__________ №__________

выдан _______________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

дата выдачи:______________

__________ ______________
(подпись)               (Ф.И.О.)